Edizioni: J. HORMAYR, Geschichte, I/2, n. 174, pp. 380-381; R. KINK (ed), Codex Wangianus, n.
199, pp. 392-393.

Su Giacomino da Lizzana si veda il doc. 143.

Quod feuda domini Iacobini de Liçana semper maneant in Casadei Sancti Vi-
giliia).

(SN) Anno Domini millesimo CC LXXVIII, indictione VI, dieb) XIIII intrante
octubri, Tridenti, super solariumc) / castri Boniconsilii, in presencia dominorum
Odorici de Boçanod), Gabrielis de Porta et Perini clerici et aliorum rogatorum te-
stium.

Ibique dominus / Hen(ricus), Dei gratia venerabilis episcopuse), dedit mihi no-
tario infrascriptof) licentiam et auctoritatem exemplandi et auctenticandi hoc
infrascrip/tum instrumentumg), tenor cuius talis est.
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(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo LXIII, indictione VI, die VIIII /
exeunte ianuario, in Tridento, in palacioh) episcopatus, in capella episcopali, pre-
sentibus domino Goxalchoi) decano / Trident(ino), domino Olrico archidiacono
Trident(ino), dominis Bonomo, Adelpreto de Cunevo, Petro / de Gemonaj) cano-
nicis Trident(inis), domino Vigilio capellano, domino Adelperiok) scriba, domi-
no Gotefredo / de Porta, Yvano eius filius, domino Bonoventural) iudicem), do-
mino Olrico Maçorenco et aliis testibus. /

Ibique dominus Egno, Dei gratia Tridentinus episcopus, considerans et pre oculis
habens, ne condam feuda pertinentia / condam domino Iacomino de Liçana iure
episcopatus Tridentini perveniant ad manus alienas et quia prin/cipibus, episco-
pis ac prelatis decet ecclesias sublimare, idcirco idem dominusn) cum uno libro,
quem / in suis tenebat manibus, refutavit ac libere resignavit super altare Sancti
Blasii eiusdem / capelle nomine Sancti Vigilii, patronio) nostri ac eiusdemp) ec-
clesie, recipienti et danti, omnia feuda / episcopatui pertinentia, que condam te-
nebat et possidebat idem dominus Iacominus de Liçana ubicumque / sint vel in-
veniriq) possint, tam in castris, fortaliciisr), villis, mansibus et aliis bonis omnibus,
/ ita quod de cetero ipsa feuda ac bona omnia ipsis feudis pertine(n)t(ia) in Ca-
sadei Sancti Vigiliis) / imperpetuum manere et stare debeant, nec aliquo modo de
ipsa Casadei Sancti Vigilii per eum nec / per suos successores alienaret); et si aliqua
alienacio fieret, quod sit cassa et vana et / nullius valoris et nichilominus firma et
rata permaneat refutacio et resignacio suprascripta. / Quam vero refutacionem
et resignationem idem dominus episcopus de cetero et in perpetuum promisit /
firmum et ratumu) habere et tenere et nullo iure contravenire. /